
            
__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

  Quarta Feira, 21 de junho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1099/2017 - 1 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 118/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: BUFFET SERV BEM LTDA. ME
CNPJ  nº. 97.458.731/0001-17

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET PARA JANTAR, PARA 
COQUETEL, CONFORME PLANO DE APLICAÇÃO DO SCFV 2017
 
Pregão Presencial  n.º 048/2017  
 

Valor Contratual: R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos reais),

Condições de Pagamento:  O O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional mediante depósito em conta bancária
indicada pela CONTRATADA, nos dias 10 ou 20 do mês subseqüente ao da prestação dos serviços, condicionado à apresentação
da Requisição emitida pelo Setor de Compras, devidamente assinada pelo Secretário Municipal  responsável e rubricada pelo
Secretário Municipal da Fazenda.

Prazo de Duração: 20/06/2017 à 20/06/2018.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

                                                           Nova Londrina, 20 de junho de 2017.

                                                             OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                          Prefeito Municipal

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ  nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: GLAMIR APARECIDA CARDOSO WIGGERS - ME
CNPJ  nº. 09.089.606/0001-10

Objeto: PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CONFECÇÃO  DE  MALHARIA,  CAMISETAS  SERIGRAFADAS,  VARIAS
CORES E TAMANHOS, CONFORME PLANO DE APLICAÇÃO DO SCFV 2017

Pregão Presencial  n.º 048/2017  
 

Valor Contratual: R$. 3.211,00 (três mil, duzentos e onze reais)

Condições de Pagamento:  O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional  mediante  depósito  em conta bancária
indicada pela CONTRATADA, nos dias 10 ou 20 do mês subseqüente ao da prestação dos serviços, condicionado à apresentação
da Requisição emitida pelo Setor de Compras, devidamente assinada pelo Secretário Municipal  responsável e rubricada pelo
Secretário Municipal da Fazenda.

Prazo de Duração: 20/06/2017 à 20/06/2018.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

                                                           Nova Londrina, 20 de junho de 2017.

                                                             OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                          Prefeito Municipal



            
__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

  Quarta Feira, 21 de junho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1099/2017 - 2 Pág(s)

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 120/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ  nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: JESSICA MAYARA DE OLIVEIRA
CPF sob nº. 097.494.539-05

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PESSOA FISICA - INSTRUTOR NATAÇÃO, ATIVIDADES FISICAS, CONFORME
PLANO DE APLICAÇÃO DO SCFV 2017.

Pregão Presencial  n.º 048/2017  
 

Valor Contratual: R$. 3.211,00 (três mil, duzentos e onze reais)

Condições  de  Pagamento:  O  pagamento  será  efetuado  em moeda  corrente  nacional  mediante  depósito  em conta
bancária  indicada  pela  CONTRATADA,  nos  dias  10  ou  20  do  mês  subseqüente  ao  da  prestação  dos  serviços,
condicionado  à  apresentação  da  Requisição  emitida  pelo  Setor  de  Compras,  devidamente  assinada  pelo  Secretário
Municipal responsável e rubricada pelo Secretário Municipal da Fazenda.

Prazo de Duração: 20/06/2017 à 20/06/2018.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

                                                           Nova Londrina, 20 de junho de 2017.

                                                             OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                          Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 121/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ  nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: M L TAVARES TEXTIL
CNPJ sob nº. 09.263.409/0001-75

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ARTESANATO - KIT BEBE, CONFORME PLANO DE APLICAÇÃO DO SCFV
2017

Pregão Presencial  n.º 048/2017  
 Valor Contratual: R$. 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)

Condições  de  Pagamento:  O  pagamento  será  efetuado  em moeda  corrente  nacional  mediante  depósito  em conta
bancária  indicada  pela  CONTRATADA,  nos  dias  10  ou  20  do  mês  subseqüente  ao  da  entrega,  condicionado  à
apresentação  da   Autorização  emitida  pelo  Setor  de  Compras,  devidamente  assinada  pelo  Secretário  Municipal
responsável e rubricada pelo Secretário Municipal da Fazenda.

Prazo de Duração: 20/06/2017 à 20/06/2018.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

                                                           Nova Londrina, 20 de junho de 2017.

                                                             OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                          Prefeito Municipal



            
__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

  Quarta Feira, 21 de junho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1099/2017 - 3 Pág(s)

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 122/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ  nº. 81.044.984/0001-04

Contratada:  MERGEFIELD "Nome_Fornecedor" RAFAEL BRITO DA COSTA - ME
CNPJ sob nº. 12.212.603/0001-36

Objeto:  MERGEFIELD "Objeto"  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PESSOA JURIDICA -  SERVIÇOS DE GRÁFICA,
 CONFORME PLANO DE APLICAÇÃO DO SCFV 2017

Pregão Presencial  n.º 048/2017  
 

Valor Contratual: R$. 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)

Condições  de  Pagamento:  O  pagamento  será  efetuado  em moeda  corrente  nacional  mediante  depósito  em conta
bancária  indicada  pela  CONTRATADA,  nos  dias  10  ou  20  do  mês  subseqüente  ao  da  entrega,  condicionado  à
apresentação  da   Autorização  emitida  pelo  Setor  de  Compras,  devidamente  assinada  pelo  Secretário  Municipal
responsável e rubricada pelo Secretário Municipal da Fazenda.

Prazo de Duração: 20/06/2017 à 20/06/2018.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

                                                           Nova Londrina, 20 de junho de 2017.

                                                             OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                          Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ  nº. 81.044.984/0001-04
Contratada: SUPERMERCADO CASTELLI LTDA. ME
CNPJ Nº 05.587.850/0001-51
Objeto: AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL DE CONSUMO,  PRODUTOS DE HIGIENE E  EMBALAGEM DESCARTÁVEIS,
CONFORME PLANO DE APLICAÇÃO DO SCFV 2017
Pregão Presencial  n.º 048/2017  
 Valor Contratual: R$. 8.944,50 (oito mil e novecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos)

Condições  de  Pagamento:  O  pagamento  será  efetuado  em moeda  corrente  nacional  mediante  depósito  em conta
bancária  indicada  pela  CONTRATADA,  nos  dias  10  ou  20  do  mês  subseqüente  ao  da  entrega,  condicionado  à
apresentação  da   Autorização  emitida  pelo  Setor  de  Compras,  devidamente  assinada  pelo  Secretário  Municipal
responsável e rubricada pelo Secretário Municipal da Fazenda.

Prazo de Duração: 20/06/2017 à 20/06/2018.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

                                                           Nova Londrina, 20 de junho de 2017.

                                                             OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                          Prefeito Municipal



            
__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

  Quarta Feira, 21 de junho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1099/2017 - 4 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 125/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ  nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: VERÔNICA BORGES DE SOUZA MEI
CNPJ Nº. 26.996.755/0001-81

Objeto: AQUISIÇÃO DE SALGADOS E DOCES PARA EVENTOS, CONFORME PLANO DE APLICAÇÃO DO SCFV
2017

Pregão Presencial  n.º 048/2017  
 

Valor Contratual: R$. 1.650,00 (um mil e seiscentos e cinquenta reais)

Condições  de  Pagamento:  O  pagamento  será  efetuado  em moeda  corrente  nacional  mediante  depósito  em conta
bancária  indicada  pela  CONTRATADA,  nos  dias  10  ou  20  do  mês  subseqüente  ao  da  entrega,  condicionado  à
apresentação  da   Autorização  emitida  pelo  Setor  de  Compras,  devidamente  assinada  pelo  Secretário  Municipal
responsável e rubricada pelo Secretário Municipal da Fazenda.

Prazo de Duração: 20/06/2017 à 20/06/2018.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

                                                           Nova Londrina, 20 de junho de 2017.

                                                             OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                          Prefeito Municipal

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 126/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ 
                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04
Contratado: RITA DE CÁSSIA DA SILVA

    CPF sob nº. 010.827.749-60
Objeto: PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  JUNTO  AO  SETOR  DE  ENDEMIAS  PARA ATUAREM  NO  COMBATE  AO
MOSQUITO AEDES AEGIPTY, com Recursos Provenientes do Programa de Qualificação das Ações de Vigilância em
Saúde no Estado do Paraná.
Dispensa de Licitação por Inexigibilidade N.º 005/2017 - Credenciamento
Valor Contratual: R$. 7.120,00 (sete mil e cento e vinte reais).
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado mensalmente, conforme a execução dos serviços, em moeda
corrente nacional, mediante depósito em conta bancária indicada pela adjudicatária, até o dia 10 do mês subseqüente ao
da execução dos serviços, condicionado à apresentação de instrumento devidamente atestada pelo servidor designado
para fiscalizar o objeto.

Prazo de Duração: até a total execução dos serviços, objeto da Dispensa de Licitação por Inexigibilidade nº. 005/2017,
ou até a data de 02/12/2017.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

                                                        Nova Londrina, 21 de junho de 2017.

                                                       OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                         Prefeito Municipal


	EXTRATO DO CONTRATO Nº 118/2017
	OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
	OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
	OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 121/2017

	OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
	OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2017

	OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 125/2017

	OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 126/2017

	OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO

